ДУМА ПИЖАНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

24.09.2021                                                                                                       № 1/16
пгт Пижанка

Об определении официальных источников опубликования

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об

общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации» Дума Пижанского муниципального округа РЕШИЛА:

1. 1. На переходный период до 01 января 2022 года определить

печатное средство массовой информации для опубликования проектов

муниципальных правовых актов, обсуждения проектов муниципальных

правовых актов по вопросам местного значения Информационный бюллетень

органов местного самоуправления Пижанского района Кировской области.

2. На переходный период до 01 января 2022 года определить

официальный сайт для размещения в сети Интернет открытой и

общедоступной информации о деятельности органов местного

самоуправления Пижанского муниципального округа – адрес официального

сайта муниципального образования Пижанский муниципальный район

Кировской области: https://пижанка.рф/.

3. На переходный период до 01 января 2022 года определить

официальным источником опубликования муниципальных правовых актов

Информационный бюллетень органов местного самоуправления Пижанского

района Кировской области.

4. Опубликовать настоящее решение в Информационном бюллетене

органов местного самоуправления Пижанского района Кировской области.

5. Настоящее решение вступает в силу с момента его опубликования.

Председатель Думы
Пижанского муниципального округа                                         В.И. Лаптева

Глава Пижанского района                                                 А.Н. Васенин